
Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на території селища Повстанське 

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 38, 40, 81, 118, 121, 186 Земельного кодексу України,                         

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості, 

Біляївська міська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

I. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Земській Марії Федорівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1362 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Біляївський район, селище Повстанське,                           

вулиця Садова, 17 (територія Біляївської об’єднаної територіальної громади) 

у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Подмазку Михайлу Михайловичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1500 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Біляївський район, селище Повстанське,                           

вулиця Садова, 15 (територія Біляївської об’єднаної територіальної громади) 

у зв’язку з заявою. 

 

ІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Подмазку Михайлу Михайловичу на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                                

площею 0,0637 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, Біляївський район, селище Повстанське, вулиця Садова, 15 

(територія Біляївської об’єднаної територіальної громади) у зв’язку з заявою. 



ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров  
 

№1274-58/VІІ від 25 червня 2020 року 

 

м. Біляївка 


